
0

.CV041006 Vrskmaň-odstraněnikanalizační vvusti r w  ■ .„ »  . .
W l P  ■ 2 7 4 a /  2 c

Dodatek č.1 '  9 3 3 / 2
SML OUVY 0 DÍ LO

Číslo zhotovitele: 201919

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické : ..............​..........​........​........​.............​........​........​.....
IC
DIČ
bankovní spojení

:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplíce, č.ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce inženýrské kanceláře Hampová, s.r.o, ........​.........​................. k zajišťováni 
investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání 
provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
Vodohospodářská stavební spol. s 

se sídlem:
Korespondenční adresa: 
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovni spojení: 
telefon:

r.o,
Čemovická 4264,43003 Chomutov
Polní 4795,43003 Chomutov
u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2065
Ing. Ladislavem Červeným, jednatel společnosti
.......​...........​...............​.............​..............
44567022
CZ44567022
ČSOB, a.s., č.ú. 277670250/0300 
​.......​.......​......

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn .......​............. 
​.............. Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ......​............​........................

II. Předmět plnění
2.1 Identifikační údaje stavby 

Název stavby:
Místo stavby:
Okres:
Generální projektant: 
Stavební úřad: 
Provozovatel:

CV041006 Vrskmaň -  odstranění kanalizační výusti 
Vrskmaň, Zaječice 
Chomutov, Ústecký kraj 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Magistrát města Chomutova 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

2.2 Zhotovitel se zavazuje v souladu s občanským zákoníkem a všemi souvisejícími předpisy právního řádu České 
republiky provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele kompletní dílo - dodávku stavby, včetně 
vyzkoušení a uvedení do provozu a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

2.3 Dílo bude provedeno:
>  za podmínek uvedených v této smlouvě
>  dle projektové dokumentace stavby zpracované Severočeskými vodovody a kanalizacemi, a.s.
>  dle vyjádření dotčených organizací, veřejnoprávních orgánů a stavebního povolení
r  dle platných předpisů, obecně platných norem ČSN EN vztahujících se k realizací díla 
^  dle úplné nabídky zhotovitele ze dne 2.10.2019.

0



'CV041006 Vrskmaň -  odstraněni kanalizační výusti

Smluvní strany, vědomy si svých závazků obsažených ve Smlouvě a s úmyslem být touto Smlouvou 
vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

IV. Cena za dílo

41 Tímto dodatkem se mění cena díla o výši oceněných dodatečných prací v částce + 1.156.679,92 Kč bez DPH, 
dle podmínek, stanovených čl.4.6 smlouvy -  ocenění více a méněprací jako součást změnového listu, kde je 
popsán rozsah prací a je nedílnou součástí dodatku.

Cena dle SoD v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena dle SoD v Kč vč. DPH

28.389.820,82 21 34.351.683,19

Dodatek č.1 bez DPH Sazba DPH v % Dodatek č.1 vč. DPH

1.156.679,92 21 1.399.582,70

Cena vč.dodatku č.1 bez DPH Sazba DPH v % Cena vč.dodatku č.1 a DPH

29.546.500,74 21 35.751.265,89

Odůvodnění:

Zemní práce
Z důvodu nevhodnosti výkopku bude nutné provést 100% výměnu zásypových i obsypových materiálů objektu 
ČOV a ČSOV (viz. zápis v SD, fotodokumentace a geotechnický posudek LAPO s.r.o.).
Příjezdová cesta
Z důvodu pohybu mechanizace až k ČOV bude nezbytné vybudovat provizorní příjezdovou cestu ze silničních 
panelů.
Manipulační plocha
Pro potřeby stavby v prostoru čistírny odpadních vod bude vybudována provizorní manipulační plocha.
Terénní úpravy
Zemina pro terénní úpravy je z části jílovitého charakteru, z tohoto důvodu bude potřeba výměna za vhodnou 
zeminu.

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, kdy každá strana obdrží po dvou výtiscích.

V Teplicích dne... 

​...........................
.....................

....... ​..... ​......................................​..........​.. 
​..... ​............... .. .......... ​......................

V Chomutově dne 
​...................​......

.......​...............​.......... 
generální ředitel 

Severočeská vodárenská společnost a.s.

.......​..............​............. 
jednatel společností 

Vodohospodářská stavební spol. s r.o

......... ................ 
​. . . . . ....... ​........

Verze 1.2 
Smlouva o dílo 
( O R I )

Stránka 2



NÁVRH ZMĚNY č.l číslo: 01/2020
Zhotovitel: Vodohospodářská stavební spol. s r.o., Cernovická 4264, 43003 Chomutov

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 16.4.2020

Název akce: CV041006 Vrskmaň -  odstranění kanalizační výusti

Způsob
odeslání/
předání/datum:

poštou E-mailem- F-axerm osobně

Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Příloha č.1 -  zápisy ve stavebním deníku
Příloha č.2 -  fotodokumentace
Příloha č.3 -  posudek LAPO______________

Ano -  viz, příloha -  soupis více a méněprací

Popis a zdůvodnění změny:

Zemní práce
Z důvodu nevhodnosti výkopku bude nutné provést 100% výměnu zásypových i obsypových 
materiálů objektu ČOV a ČSOV (viz. zápis v SD, fotodokumentace a geotechnický posudek LAPO 
s.r.o.).
Příjezdová cesta
Z důvodu pohybu mechanizace až k ČOV bude nezbytné vybudovat provizorní příjezdovou cestu ze 
silničních panelů.
Manipulační plocha
Pro potřeby stavby v prostoru čistírny odpadních vod bude vybudována provizorní manipulační 
plocha.
Térénní úpravy
Zemina pro terénní úpravy je z části jílovítého charakteru, z tohoto důvodu bude potřeba výměna za 
vhodnou zeminu.

Uvedené více a méně práce je nutné realizovat z důvodu zdárného dokončeni díla.

Důvod
vícepráce/méně
práce

zamer
objednate le

chyba v 
projektové 
dokumentaci

A h \ / h < s w \ / č > £ íu i ' i y u e i  

^  h  r\+r\t / i 1 ä

v y s o l

m r \ r >I I I v v¿ 1  l U l U V I l C I C

jiné okolnosti

zjištěno v průběhu 
stavby___________

Počet připojených listů výkresů změny: 0
Ocenění změny: 

Celkem 1 156 679,92 -Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

________ 29 546 500,74bez DPH_______

Změna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):

Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku 1 156 679,92 Kč bez DPH

Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 1 209 590,32 Kč bez DPH, tj.4,3 % 
nabídkové ceny.



Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 52 910,40 Kč bez DPH, tj.0,2 % 
nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet).
Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příl.....​.. 
údaje jsou pravdivé.
........​..............​............. Poj

ěcnny uvedené

PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:
Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:
U vícepraci jsou použity JC dle SoD. V případě, že se JC v SoD nevyskytuje, je  použita JC dle URS. Je-li oceňovaná 
položka obsažena v rámcové smlouvě, je  vynásobena příslušným koeficientem pro KK nebo KV.
Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky -  NE, NEMĚNÍ
- nedojde ke změně zhotovitele -  NE, NEDOJDE
- hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, tedy součet 

absolutních hodnot více- a méněprací realizovaných v tomto režimu) je nižší, než finanční limit 
pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % ceny sjednané ve 
smlouvě původní veřejné zakázky -  ANO, JE NIŽŠÍ

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny.............................................. ​. .​.
.......​..........​................. Podpis .. . . . . . . . . . . .....Datum 7- 9. 'e 2  O

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

.........​............... ................................Datum
Zástupce objednatele:
Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce), které jsou předmětem této 
změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelností § 222 
odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci 
vícepraci / méněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě zmpn podle § 222 odst. 5 nebo 6 
ZZVZ rovněž. ......................................................​.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ................​........

.......​..........​.............

............................................

.

...................................Datum
Toto Přijetí změny (dále jen "PZ") je dokladem posouzeni změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíží do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


